

里別：州南里

科目名稱：安定垃圾掩埋場營運回饋金#041

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
113/1/1	112年第四季結餘			554,245
113/02/16	支州南里辦公處辦理113/2/2「州南里新春聯歡晚會暨政令宣導活動」餐費(款項逕匯廠商)(州南--112安定回饋金)#0852		70,000	484,245
113/02/27	支州南里辦公處辦理113/2/25「州南里里民自強活動」車資(款項逕匯廠商)(州南--112安定回饋金)#0986		75,000	409,245
113/02/27	支州南里辦公處辦理113/2/25「州南里里民自強活動」早餐費用(里長代墊)(州南--112安定回饋金)#0987		8,200	401,045
113/02/27	支州南里辦公處辦理113/2/25「州南里里民自強活動」午晚餐費用(里長代墊)(州南--112安定回饋金)#0988		140,000	261,045
113/02/27	支州南里辦公處辦理113/2/25「州南里里民自強活動」旅遊平安險費用(里長代墊)(州南--112安定回饋金)#0990		16,000	245,045
113/02/27	支州南里辦公處辦理113/2/25「州南里里民自強活動」飲料費用(里長代墊)(州南--112安定回饋金)#0991		2,267	242,778
113/3/31	113年第一季結餘			242,778

臺南市安南區公所113年度收支報告表

里別：州北里

科目名稱：安定垃圾掩埋場營運回饋金#041

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
113/1/1	112年第四季結餘			385,880
113/01/02	支州北里活動中心112年12月清潔管理員薪資(州北--112安定回饋金)#0067		10,560	375,320
113/01/02	支州北里活動中心112年12月清潔管理員勞健退(與111年分攤)(州北--112安定回饋金)#0136		475	374,845
113/1/5	支112年歲末祝福聯歡暨政令宣導晚會餐費(請直接匯入廠商帳戶)(州北--112安定回饋金)#0193		52,000	322,845
113/01/22	支州北里1/7新春聯歡晚會暨政令宣導活動餐費(逕匯廠商)(州北--112安定回饋金)#0576		60,000	262,845
113/01/26	支州北里活動中心113年1月清潔管理員薪資(州北--112安定回饋金)#0682		10,797	252,048
113/02/16	支州北里辦公處辦理113年2月3日「州北里環境消毒僱工噴藥實施計畫」費用(逕匯廠商)(州北--112安定回饋金)#0840		25,000	227,048
113/02/22	支州北里活動中心113年2月清潔管理員薪資(州北--112安定回饋金)#0956		10,797	216,251

臺南市安南區公所113年度收支報告表

113/03/01	支州北里活動中心113年1月清潔管理員勞健退(州北 --112安定回饋金)#1097		2,972	213,279
113/03/29	支州北里活動中心113年3月清潔管理員薪資(州北 --112安定回饋金)#1483		10,797	202,482
113/3/31	113年第一季結餘			202,482

臺南市安南區公所113年度收支報告表

里別：塭南里

科目名稱：安定垃圾掩埋場營運回饋金#041

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
113/1/1	112年第四季結餘			297,980
113/1/5	辦理「配合興護宮舉辦觀音佛祖聖誕千秋、敬禱上蒼鴻恩祈安法會暨政令宣導活動」(塭南--112安定回饋金)#0201		20,000	277,980
113/02/16	支塭南里辦公處辦理「消滅蚊蟲孳生源噴藥計畫」(塭南--112安定回饋金)#0842		30,000	247,980
113/03/13	支塭南里辦公處辦理3/10「南投縣地方建設觀摩活動」車資(逕匯廠商)(塭南--112安定回饋金)#1264		28,000	219,980
113/03/13	支塭南里辦公處辦理3/10「南投縣地方建設觀摩活動」午餐及晚餐費用(里長代墊)(塭南--112安定回饋金)#1265		64,000	155,980
113/3/31	113年第一季結餘			155,980

里別：東和里

科目名稱：安定垃圾掩埋場營運回饋金#041

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
113/1/1	112年第四季結餘			255,685
113/02/27	支東和里辦公處辦理「迎新春里民聯歡晚會暨政令宣導活動」餐費(東和--112安定回饋金)#0992		80,000	175,685
113/3/31	113年第一季結餘			175,685

臺南市安南區公所113年度收支報告表

公所

科目名稱：安定垃圾掩埋場營運回饋金#041

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
113/1/1	112年第四季結餘			100,000
113/3/31	113年第一季結餘			100,000